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  F.Open XCP  

1 645 RODRIGUEZ PUEYO Anna F.Open XCP FABREGUES TEAM 2h19:52.70

2 634 LAREDO QUESADA Anna F.Open XCP HACKBIKE TEAM 2h36:34.70 16:42.00

3 602 BRIATA Martine F.Open XCP 2h41:55.20 22:02.50

4 636 SOLDEVILA Ariadna F.Open XCP 2h53:11.13 33:18.43

5 603 AYMERICH ESCARPENTER Claudia F.Open XCP 3h00:01.71 40:09.01

Abandons

639 PUJADO GARCIA Miriam F.Open XCP

  Open XCP  

1 385 CIOBANIUC Ciprian Open XCP C.C. EL MORELL 1h52:46.90

2 635 GIMENEZ ESQUERRE Juric Open XCP FABREGUES TEAM 1h54:13.14 1:26.24

3 661 MARQUES DE BRITO Olivier Open XCP 1h59:03.72 6:16.82

4 607 SOLA PALOMA Marius Open XCP 2h04:33.40 11:46.50

5 656 GRAELLS SALISI Eloi Open XCP LEVEL TEAM 2h04:56.58 12:09.68

6 648 VIDAL DOMINGUEZ Marc Open XCP LA TORRETA BIKE 2h06:18.06 13:31.16

7 644 CALL ALÒS Marc Open XCP 2h06:18.85 13:31.95

8 623 OLÀRIA MORENO Pol Open XCP 2h07:16.95 14:30.05

9 165 SANCHEZ Rafa Open XCP SCOTT TEAM 2h11:16.84 18:29.94

10 629 RODRÍGUEZ COMAS Adrià Open XCP 2h12:29.21 19:42.31

11 665 IBORRA FLECHA Aleix Open XCP CBR 2h13:40.67 20:53.77

12 630 MASCARO SOLE Xavier Open XCP CC LA MARCA 2h13:58.40 21:11.50

13 605 LOPEZ FREIJE Jose Angel Open XCP 2h14:07.43 21:20.53

14 628 BOADA COLL Marc Open XCP 2h14:12.88 21:25.98

15 610 CASTILLO NOGUÉS Eduard Open XCP 2h14:20.02 21:33.12

16 640 GONZÁLEZ DE DIEGO Marc Open XCP 2h15:12.94 22:26.04

17 653 BOUKZIR Oussama Open XCP 2h16:31.41 23:44.51

18 631 SEVILLANO GONZALEZ Manuel Open XCP 2h17:52.25 25:05.35

19 601 ROYO SANS Ignacio Open XCP 2h19:54.68 27:07.78

20 658 RODRÍGUEZ PEREA Dani Open XCP 2h21:29.28 28:42.38

21 611 ALBERTI BOZAL Miguel Open XCP C.C. A PLATO & PINYO FIX 2h22:49.44 30:02.54

22 651 RIMBAU CASARES Salvador Open XCP OPEN NATURA CLUB ESPORTIU BTT 2h23:43.04 30:56.14

23 550 MULET PERICHE Ramon Open XCP 2h24:29.32 31:42.42

24 652 MOSTEIRO GIRONDO Rubén Open XCP 2h25:02.49 32:15.59

25 616 HOLGADO GARCIA Cristian Open XCP MOUNTAIN TRAIL 2h25:07.16 32:20.26

26 609 TARRATS BAGET Joan Open XCP SALOU CLUB TRIATLO 2h25:10.91 32:24.01

27 627 CARBAJO MELGAR Ricardo Open XCP 2h25:11.68 32:24.78

28 659 BLANES ÁLVAREZ Jordi Open XCP 2h25:21.23 32:34.33

29 621 VILANOVA FONT Martí Open XCP 2h25:33.41 32:46.51

29 620 VILANOVA FONT Pol Open XCP CLUB BICICLETA RIUDECOLS 2h25:33.41 32:46.51

31 670 QUERALT ROIG Dani Open XCP 2h25:49.48 33:02.58

32 664 GONZALEZ LAFUENTE Priacino Jose Open XCP 2h27:40.85 34:53.95

33 663 MEDINA Carlos Open XCP N/A 2h28:45.44 35:58.54

34 662 SEQUEIRA José Enrique Open XCP 2h28:52.74 36:05.84

35 626 IBÁÑEZ MARCELO Rubén Open XCP OPEN NATURA 2h28:59.77 36:12.87

36 637 DÍAZ BORDAS Eduardo Open XCP BIKE RACE REUS 2h29:35.02 36:48.12

37 669 HERNANDEZ PASCUAL Juan Open XCP 2h30:27.85 37:40.95
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38 604 GIL SAN JOSÉ Adrián Open XCP CORBIKE 2h31:20.78 38:33.88

39 608 GARCIA MARC Carles Open XCP CLUB CICLISTA CORBIKE 2h31:20.89 38:33.99

40 633 CATALÁN MARTÍNEZ Francesc Open XCP 2h32:02.85 39:15.95

41 316 MARTINEZ HORCAJO Jesus Open XCP DR.BIKE RACING TEAM 2h33:24.86 40:37.96

42 632 LÓPEZ DEL AMOR Jordi Open XCP TITAN'S 2h33:50.89 41:03.99

43 370 MORA RICOTE Sergi Open XCP 2h34:18.75 41:31.85

44 612 CASTILLO NOGUÉS Pau Open XCP 2h35:40.03 42:53.13

45 613 TEIXIDO GAVILAN Carlos Open XCP VILANCARS BIKE 2h37:29.74 44:42.84

46 547 BALLESTA Ricardo Open XCP 2h47:05.04 54:18.14

47 617 TORRES GIL Nil Open XCP CAMBRILS TEAM 2h47:41.33 54:54.43

48 657 NAVARRO SUÑE Jordi Open XCP GARMATXA BIKERS CLUB CICLISTA 2h47:50.49 55:03.59

49 650 FABREGUES RAMOS Aleix Open XCP 2h48:02.01 55:15.11

50 388 BLANCH DE LA FUENTE David Open XCP 2h48:08.13 55:21.23

51 667 TORROS AMAYA Franklin Open XCP 2h48:16.43 55:29.53

52 622 OLIVERA JIMÉNEZ Pedro Open XCP 2h49:53.63 57:06.73

53 668 GRUAS RUIZ Sergio Open XCP 2h51:11.14 58:24.24

54 324 FERRÉ ABELLÓ Josep Albert Open XCP 2h52:25.68 59:38.78

55 606 GANELLA Ferran Open XCP 2h53:10.99 1h00:24.09

56 638 GALLEGO GALAN Raúl Open XCP BIKE RACE REUS 2h55:18.25 1h02:31.35

57 641 CORTES LOPEZ Joan Tomas Open XCP GARNATXA BIKERS CLUB CICLISTA 2h55:18.26 1h02:31.36

58 666 PEREZ PEREZ Ruben Open XCP 2h55:21.92 1h02:35.02

59 618 MARTÍN GALLEGO Carlos Open XCP 2h59:01.80 1h06:14.90

60 614 FERRERAS RODRÍGUEZ Juan José Open XCP 2h59:02.37 1h06:15.47

61 615 SANZ MARTÍNEZ Sergi Open XCP 2h59:46.76 1h06:59.86

62 655 CALZADA RIBES Ricard Open XCP 3h00:01.81 1h07:14.91

63 619 RAMÍREZ RUIZ Adrián Open XCP FIND YOUR EVEREST TEAM 3h04:50.77 1h12:03.87

64 643 FERNANDEZ JUANMIQUEL Marc Open XCP ESTAMPA'L 3h07:15.34 1h14:28.44

64 642 BOU Aureli Open XCP ESTAMPA'L 3h07:15.34 1h14:28.44

Absents

625 BAEZ VASQUEZ Ismael Open XCP CON FUERZA HASTA EL FINAL

647 CRESPO RIVERA Roger Open XCP LA FAMILIA BTT

Abandons

646 MORENO PEÑA Daniel Open XCP

649 RECASENS GARCIA Fran Open XCP BTT.BIKES

654 PAREJO ORTEGA Francisco Open XCP

660 AGUILAR ESPINOSA César Manuel Open XCP EXAMS BAIX CAMP

  Màster 60 XCP  

1 540 CAMPS BALSALOBRE David Màster 60 XCP MAXI BIKE 2h04:10.89

2 538 BOSCH VICENS Joan Màster 60 XCP SCOTT TEAM 2h07:17.33 3:06.44

3 537 YÉBENES LÓPEZ Blas Màster 60 XCP MEDINA CLUB CICLISTA 2h07:17.41 3:06.52

4 539 ELSEN BRAUTIGAM Joan Màster 60 XCP TEAM 4JKE 2h33:44.00 29:33.11

  F.Màster 50 XCP  

1 544 SANS VERNET Gemma F.Màster 50 XCP MONTBIKE SOLCAM CYCLING TEAM 2h30:33.82
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  Màster 50 XCP  

1 545 GÓMEZ PÉREZ Jorge Màster 50 XCP BIKIGPOINT 1h55:40.83

2 533 GÓMEZ CAPARROS Francisco Màster 50 XCP MEDINA EQUIPO COMPETICION 1h55:47.83 7.00

3 536 SABALETE CALAHORRO Manuel Màster 50 XCP MAXI BIKE 1h59:05.09 3:24.26

4 535 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ Diego Màster 50 XCP BIKING POINT 2h29:07.38 33:26.55

Absents

532 MOLINA MALDONADO Emilio Màster 50 XCP ECEMIS CARIÑENA TEAM

534 ULLDEMOLINS VIGO Raul Màster 50 XCP PROTOUR

  F.Màster 40 XCP  

1 543 CASELLAS TORRAS Judit F.Màster 40 XCP FESBICI 3.0 - TUGA 2h21:25.49

  Màster 40 XCP  

1 526 DELGADO BELLIDO Juan Antonio Màster 40 XCP GRAMA BIKES COMPETICIÓN 1h52:49.40

2 530 MUÑOZ SERRANO Victor Màster 40 XCP MESCLET’S BIKE TEAM 1h59:08.95 6:19.55

3 157 NAVARRO GÓMEZ David Màster 40 XCP MCM- NAVARRO TRAINING TEAM 2h04:44.13 11:54.73

4 529 GRANADOS JIMÉNEZ Jordi Màster 40 XCP SCOTT TEAM 2h08:38.77 15:49.37

5 527 AURELL BIOSCA Alex Màster 40 XCP BIKINGPOINT 2h12:32.21 19:42.81

6 531 VILADRICH CARRILLO Miquel Màster 40 XCP CE GIRONELLA 2h14:23.58 21:34.18

7 528 CARMONA MAGAÑA Sergio Màster 40 XCP BIKINGPOINT 2h15:08.56 22:19.16

  F.Màster 30 XCP  

1 264 BALLUS Marta F.Màster 30 XCP SCOTT TEAM 2h07:51.23

2 542 MARTINEZ MONTERO Jeni F.Màster 30 XCP FESBICI 3.0 - TUGA 2h57:24.27 49:33.04

  Màster 30 XCP  

1 520 LE NAOUR VERNET Pierre Màster 30 XCP TEAM CYCLO 4 1h44:17.22

2 521 SANGÜESA PRATS Ruben Màster 30 XCP ROOSTERS 1h50:04.29 5:47.07

3 517 COLOMER MARTIN Carles Màster 30 XCP BICICLETES NINETA 1h50:15.71 5:58.49

4 96 GALLARDO QUIROS Pedro Jesús Màster 30 XCP 1h57:40.70 13:23.48

5 518 MOLINA FOLLECO Joel Màster 30 XCP TEAM BIKE AND BICI LLEIDA 1h57:50.68 13:33.46

6 524 EGEA RAURELL Joan Pau Màster 30 XCP ROCKRIDER DEACTHLON VILANOVA 1h59:07.15 14:49.93

7 525 RUIZ GARCIA Brian Màster 30 XCP C.B.RIUDECOLS 2h05:37.06 21:19.84

8 519 JURADO ROTA Joan Màster 30 XCP MONT-ROIG TRACK TEAM CLUB CICLISTA 2h10:23.44 26:06.22

9 522 FORNOS NAVARRO Jaume Màster 30 XCP BIKING POINT 2h33:21.23 49:04.01

10 523 RODRIGUEZ BERMUDEZ Raul Màster 30 XCP BIKING POINT 3h53:47.81 2h09:30.59

  F.Junior XCP  

1 541 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Junior XCP ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 2h27:54.48
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  Junior XCP  

1 514 RUIZ EXPOSITO Eric Junior XCP UNICA FACTORY TEAM 1h44:37.08

2 509 ILIES Manuel Junior XCP 73FACTORYBGTEAM 1h52:26.16 7:49.08

3 512 ESCRIBANO ORTEGA Oriól Junior XCP ORIGEN MTB TEAM 1h52:43.00 8:05.92

4 516 GÜELL MOYA Joan Junior XCP VIC-ETB CLUB NATACIÓ 1h52:52.78 8:15.70

5 513 CAMPO CANO Roger Junior XCP RAYOTEAM CLUB ESPORTIU 2h01:32.76 16:55.68

6 515 GIL QUERALT Lluís Junior XCP JUFRÉ VIC-ETB 2h02:07.16 17:30.08

  Sub23 XCP  

1 502 ADMETLLA OMS Marc Sub23 XCP MAXXIS BICIOCASION BARCELONA 1h52:42.68

2 506 CAPELLADES -COTS Marc Sub23 XCP BIKEPARK 1h52:46.06 3.38

3 546 ALEGRE SANZ Josep Maria Sub23 XCP 2CCWORKSHOP 2h08:36.05 15:53.37

  Elit XCP  

1 503 MASIP GUZMAN Arnau Elit XCP RODABIKE 1h44:23.73

2 501 GÓMEZ ROJAS Eduardo Elit XCP MEDINA COMOETICION 1h44:32.15 8.42

3 507 ORTAS ROMERA Miquel Elit XCP TEAM BIKEANDBICI LLEIDA 1h49:59.29 5:35.56

4 504 SOTO RODRIGUEZ Borja Elit XCP RODABIKE 1h54:29.35 10:05.62

5 508 LLAURADÓ POBLET Lluis Elit XCP CICLES SPORT 2h03:53.95 19:30.22

6 505 CORDEIRO MARQUES Thomas Elit XCP HEAMON ALIAN MTB 2h06:18.71 21:54.98

7 511 RUIZ EXPOSITO Alex Elit XCP UNICA CICLISTA PALAU CLUB 2h12:56.75 28:33.02

Abandons

510 BAÑOS CASTELLÓ Nil Elit XCP TERBIKES - BAIX TER

  Elit XCP / Sub23 XCP  

1 503 MASIP GUZMAN Arnau Elit XCP RODABIKE 1h44:23.73

2 501 GÓMEZ ROJAS Eduardo Elit XCP MEDINA COMOETICION 1h44:32.15 8.42

3 507 ORTAS ROMERA Miquel Elit XCP TEAM BIKEANDBICI LLEIDA 1h49:59.29 5:35.56

4 502 ADMETLLA OMS Marc Sub23 XCP MAXXIS BICIOCASION BARCELONA 1h52:42.68 8:18.95

5 506 CAPELLADES -COTS Marc Sub23 XCP BIKEPARK 1h52:46.06 8:22.33

6 504 SOTO RODRIGUEZ Borja Elit XCP RODABIKE 1h54:29.35 10:05.62

7 508 LLAURADÓ POBLET Lluis Elit XCP CICLES SPORT 2h03:53.95 19:30.22

8 505 CORDEIRO MARQUES Thomas Elit XCP HEAMON ALIAN MTB 2h06:18.71 21:54.98

9 546 ALEGRE SANZ Josep Maria Sub23 XCP 2CCWORKSHOP 2h08:36.05 24:12.32

10 511 RUIZ EXPOSITO Alex Elit XCP UNICA CICLISTA PALAU CLUB 2h12:56.75 28:33.02

Abandons

510 BAÑOS CASTELLÓ Nil Elit XCP TERBIKES - BAIX TER

  F.Open XCM  

1 320 FUENTES GONZÀLEZ Ana F.Open XCM TONYINA 3h33:58.00 5h03:23.01

2 321 ROS RIERA Elena F.Open XCM TRIRELAY 3h33:56.30 5h03:23.29 0.28
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Abandons

363 VILARDELL JIMÉNEZ Marina F.Open XCM CN CALDES

  Open XCM  

1 389 BALCELLS PICART Ferran Open XCM 2h06:34.90 3h02:04.41

2 345 ESCOLAR CARO Alex Open XCM TEAM FRUIT AMPARO 2h12:41.60 3h09:57.34 7:52.93

3 302 CAMA QUISPE Michael Open XCM BOLIVIA TEAM 2h19:24.00 3h16:47.68 14:43.27

4 356 GUILLAMON REVERTE Gerard Open XCM CLUB CICLISTA L'ALDEA 2h19:15.80 3h18:32.63 16:28.22

5 322 FISSE ROSELLÓ Marc Open XCM CLUB CICLISTA VILASSAR DE MAR 2h19:03.90 3h18:54.00 16:49.59

6 354 SOTO SANZ Jaume Open XCM HACK BIKE TEAM 2h22:13.00 3h21:25.67 19:21.26

6 309 CONDIS Albert Open XCM DCC 2h21:07.40 3h21:25.67 19:21.26

8 327 BALLESTÉ MARTORELL Albert Open XCM C. C. TEAM LOZANO 2h21:06.60 3h21:36.26 19:31.85

9 314 GARRIDO LUQUE Oliver Open XCM R3 RIPOLLET TRIATLÓ 2h23:43.80 3h22:05.03 20:00.62

10 381 SCALON DE FARIA Ian Open XCM CLUB NATACIO BARCELONA 2h21:33.60 3h23:14.08 21:09.67

11 390 AUTONÉS POY Carles Open XCM 2h23:28.40 3h23:37.99 21:33.58

12 353 RODIERA Alex Open XCM 2h25:50.40 3h24:24.33 22:19.92

13 380 MARTÍNEZ FUGARDO David Open XCM 2h23:47.40 3h25:23.10 23:18.69

14 325 RIPOLLES PARISI Carlos Open XCM BIKER RACER REUS 2h26:02.50 3h27:03.99 24:59.58

15 369 MENENDEZ FERNANDEZ Bernardo Open XCM KXON FACTORY TEAM 2h19:39.80 3h27:09.75 25:05.34

16 368 RUIZ BERTOMEU Alejandro Open XCM TIBURONES BIKES 2h29:33.80 3h28:19.60 26:15.19

17 374 PÉREZ JIMÉNEZ Jordi Open XCM DETALL.CAY 2h25:11.00 3h29:46.91 27:42.50

18 377 OLLÉ PLANA Albert Open XCM PLAT I VENT 2h29:44.40 3h30:09.40 28:04.99

19 344 GUTIÉRREZ CHAVES Alfonso Open XCM 2h25:36.10 3h30:15.61 28:11.20

20 351 FRANCH PELLISÉ Josep Open XCM CLUB CICLISTA L'ALDEA 2h29:35.10 3h30:49.75 28:45.34

21 317 GUTIÉRREZ MUÑOZ Gabriel Open XCM VILLABAJO TRIRELAY 2h27:53.70 3h32:10.22 30:05.81

22 343 MAYNAR NADAL Oriol Open XCM 2h30:39.90 3h32:52.78 30:48.37

23 383 GEENSEN Benjamin Open XCM CLUB CICLISTA CASTELLDEFELS 2h31:53.70 3h32:52.88 30:48.47

24 358 AYATS VIDAL Albert Open XCM 2h31:15.80 3h33:05.02 31:00.61

25 375 SOTO GARCIA Yeray Open XCM OPEN NATURA 2h29:40.80 3h34:01.23 31:56.82

26 349 SANCHEZ ORDUÑA Eric Open XCM CICLES SANS 2h28:02.60 3h35:17.31 33:12.90

27 346 LOZANO SOLE David Open XCM 2h30:55.70 3h36:30.96 34:26.55

28 310 YUSTE I FELIU Roger Open XCM 2h35:16.70 3h38:00.70 35:56.29

29 391 MARTÍNEZ CAÑAS Samuel Open XCM PROTOUR 2h32:02.90 3h40:34.34 38:29.93

30 364 RODRÍGUEZ GARCÍA Jose Manuel Open XCM 2h30:54.60 3h42:24.06 40:19.65

31 342 FRUNZE Sergiu Open XCM 2h34:41.20 3h42:57.77 40:53.36

32 382 VAN LEEUWEN Danny Open XCM 2h39:58.90 3h43:56.58 41:52.17

33 379 RECASENS Roger Open XCM BIKETOPIC 2h40:52.60 3h43:57.64 41:53.23

34 303 ZENKER CUBEIRO Fernando Open XCM 2h37:08.10 3h44:00.37 41:55.96

35 308 MATTYS Jerome Open XCM 2h34:02.10 3h44:31.91 42:27.50

36 319 DOMINGUEZ MORENO Javi Open XCM WOLF 2h38:38.70 3h46:44.81 44:40.40

37 360 ROSAS TUBAU Gerard Open XCM 2h39:08.30 3h46:50.58 44:46.17

38 326 RIBO BARBERA Jordi Open XCM 2h39:16.40 3h47:00.98 44:56.57

39 304 RODRIGUEZ SALEGI Unai Open XCM ACCESUS 2h45:28.20 3h49:30.03 47:25.62

40 333 ORTEGA QUESADA Jose Maria Open XCM GARRETSTRAILGORKS# 2h45:11.90 3h49:42.72 47:38.31

41 355 INVERNON BALCELLS Xavier Open XCM 2h50:11.60 3h53:44.98 51:40.57

42 301 MATESANZ GARCIA Miguel Angel Open XCM BICIDEVALDE 2h47:18.60 3h55:59.18 53:54.77

43 387 HERRERA NÚÑEZ Raúl Open XCM 2h43:45.70 3h56:56.56 54:52.15

44 367 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ Rubén Open XCM 2h45:00.30 3h57:00.31 54:55.90

45 376 CRISTIA TOLDRA Gerard Open XCM BTT MONTBLANC 2h46:59.00 3h57:09.10 55:04.69
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46 350 VILALTA MANERO Manel Open XCM 2h45:29.40 3h57:10.97 55:06.56

47 359 HIDALGO GARCÍA Diego Open XCM 2h50:38.30 3h57:44.75 55:40.34

48 365 VILA COSCONERA Oriol Open XCM BGR 2h50:42.70 3h57:44.95 55:40.54

49 362 CUEVAS CASTELLANO Raul Open XCM BIKESPORTS 2h42:50.60 3h58:21.16 56:16.75

50 348 SÁNCHEZ MUÑOZ José Manuel Open XCM BIKESPORTS 2h42:59.80 3h58:21.24 56:16.83

51 373 PINO FERNANDEZ Diego Open XCM CLUB TRIATLO BASILISCUS 2h48:20.00 3h58:40.14 56:35.73

52 352 CARMONA JUAN Xavier Open XCM DETALL.CAT 2h49:29.30 4h00:26.99 58:22.58

53 624 CAPELLA David Open XCM AYATS CYCLES 2h57:39.30 4h05:45.23 1h03:40.82

54 318 SIERRA SILES Xavi Open XCM 2h57:19.90 4h06:02.07 1h03:57.66

55 372 LOPEZ ARTIGAS David Open XCM CICLES FANDOS AUTO1 2h52:34.30 4h06:10.65 1h04:06.24

56 313 JUÁREZ ORTIZ Javier Open XCM 2h52:28.10 4h06:33.68 1h04:29.27

57 384 HOFFMANN Georg Open XCM FAHO 2h59:32.30 4h09:52.54 1h07:48.13

58 340 MORENO FRAGOSO Oscar Open XCM 2h54:13.50 4h11:25.30 1h09:20.89

59 307 MAUROY Yann Open XCM 3h00:17.00 4h11:47.32 1h09:42.91

60 337 RUEDA AVILÉS Miguel Ángel Open XCM CLUB RATPENAT 2h55:38.60 4h12:50.38 1h10:45.97

61 335 BARCO LARIOS Carles Open XCM 2h59:03.20 4h13:36.71 1h11:32.30

62 312 ALBALA SALVIA Jordi Open XCM 2h58:05.50 4h13:38.47 1h11:34.06

63 361 RODRIGUEZ ARRIBAS Iker Open XCM BIKE WORLD 3h01:13.50 4h16:36.26 1h14:31.85

64 306 CASANOVA LAYÚS Sergio Open XCM 3h04:42.30 4h19:54.36 1h17:49.95

65 323 SAZATORNIL GONZALEZ David Open XCM MOLABIKES CLUB CICLISMO 3h08:00.70 4h26:07.68 1h24:03.27

66 315 TORRUELLA VIADEL Toni Open XCM 3h11:23.10 4h32:41.01 1h30:36.60

67 378 VIVES LLORACH Arnau Open XCM BIKETOPIC 3h12:52.30 4h35:30.14 1h33:25.73

68 339 MORENO David Open XCM 3h04:51.60 4h36:13.13 1h34:08.72

69 371 GOENAGA URIARTE Beñat Open XCM MUNDAKAKO TROPELA 3h17:03.80 4h36:16.68 1h34:12.27

70 305 PEREDA PEREDA Oscar Open XCM 3h17:25.10 4h36:18.46 1h34:14.05

71 341 VILLAR LAZARO Cesar Open XCM 3h06:48.10 4h37:55.77 1h35:51.36

72 334 FABRÉ LLAVATA Albert Open XCM GARRETSTRAILGORKS# 2h52:43.90 4h39:34.84 1h37:30.43

73 311 MOYA Luis Open XCM 3h23:36.90 4h46:18.79 1h44:14.38

74 366 MILA ENRIQUE Manel Open XCM TRIATLO.CAT 3h25:30.40 4h48:54.57 1h46:50.16

Absents

329 GARCÍA PIZARRO Joel Open XCM

Abandons

331 ARAUZO  PALACIOS Esteban Open XCM RAYO TEAM

336 RUERA Antoni Open XCM MTB DREAMS

347 FLORES SAIZ Alex Open XCM TIBURONES

357 TORO Alex Open XCM ALEX

386 RIBERA JUSTINIANO Olvis Open XCM BOLIVIA TEAM

  Màster 60 XCM  

1 201 SERRANO FABRÉ Pepe Màster 60 XCM CC CASTELLDEFELS 2h27:28.70 3h27:04.95

2 203 POLO MORQUILLAS Enrique Màster 60 XCM CICLOS GETXO 2h27:30.10 3h27:05.65 0.70

3 204 GARCIA JOBAL Juan Luis Màster 60 XCM VELODROM STUDIO 2h33:08.30 3h41:02.01 13:57.06

4 202 MULLER Claude Màster 60 XCM MAXXIS BICIOCASION BARCELONA 2h47:39.60 3h59:24.93 32:19.98

5 205 SOLE MARBA Armand Màster 60 XCM TRACK TEAM CCB 3h04:42.40 4h18:56.10 51:51.15

6 206 DEL PINO LOPEZ German Màster 60 XCM MEDINA COMPETICIÓN 3h38:49.50 5h10:02.60 1h42:57.65
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  Màster 50 XCM  

1 172 CODINACH FRIGOLA Albert Màster 50 XCM ENTRE VOLCANS 2h00:24.20 2h52:02.77

2 171 AGÜERO RAMOS Miguel Angel Màster 50 XCM MEDINA COMPETICIÓN 2h00:11.30 2h54:01.57 1:58.80

3 191 PLANAS VILARDAGA Ricard Màster 50 XCM BIKE KIDS 2h07:38.60 3h02:30.93 10:28.16

4 181 PARRAGA VITALI David Màster 50 XCM TEAM SERRANO 2h16:48.40 3h12:54.00 20:51.23

5 178 PERSONAL FERNÁNDEZ Juan Manuel Màster 50 XCM MUNTBIKES 2h17:47.80 3h19:29.11 27:26.34

6 174 GARCÍA CALVO José Antonio Màster 50 XCM JOSELAMPI 2h17:57.20 3h21:49.21 29:46.44

7 186 CALAVIA FERRE Cesar Màster 50 XCM UCZ 2h28:44.20 3h32:01.80 39:59.03

8 175 GONZÁLEZ MORALES David Màster 50 XCM TOT BICI EN BICI 2h30:51.60 3h32:02.76 39:59.99

9 180 PÉREZ LÓPEZ Fernando Màster 50 XCM CICLES OLYMPIA 2h34:30.70 3h38:40.51 46:37.74

10 183 MARTÍNEZ ROMERO Jesús Mª Màster 50 XCM CLUB CICLISTA LODOSA 2h46:31.80 3h48:52.13 56:49.36

11 190 ARROYO AGUILAR Eduardo Màster 50 XCM PBM 2h43:43.20 3h54:40.66 1h02:37.89

12 182 AZCONA FLAMEN Jaime Màster 50 XCM TXIRRINTA BIKES 2h54:04.50 4h02:51.87 1h10:49.10

13 193 GUDIN Miguel Màster 50 XCM 3h00:03.60 4h11:47.68 1h19:44.91

14 187 NAVAS AMENOS Francesc Màster 50 XCM CAMP CLAR 2h57:33.70 4h12:23.96 1h20:21.19

15 192 ORTIZ CATALÁN Toni Màster 50 XCM RUMBLE BIKES 3h13:05.70 4h29:49.55 1h37:46.78

Absents

176 SOLÉ LLOP Màrius Màster 50 XCM MESBIKE&FES

177 PRAD Manel Màster 50 XCM SCOTT TEAM

179 VILLANUEVA CAMPO José Manuel Màster 50 XCM TRINXACADENES

189 HAMPSHIRE John Màster 50 XCM ENDURANCE BIKE AND RUN

Abandons

184 CONTRERAS BASSANGÉ Francesc Màster 50 XCM TRACK BIKE CCB

185 CARTAÑA PUJOL Jose Maria Màster 50 XCM OPEN NATURA CLUB ESPORTIU BTT

188 MARTINEZ AGIRRE Pablo Màster 50 XCM UBK TEAM

  F.Màster 40 XCM  

1 271 MUIXI GEBELLI Rosa F.Màster 40 XCM FABREGUES TEAM 2h35:31.00 3h40:14.73

2 272 RUIZ VIVAR Mariceli F.Màster 40 XCM YONKIBIKERS 2h50:01.60 4h02:39.32 22:24.59

  Màster 40 XCM  

1 121 FARRIOL CLARAMUNT Josep Enric Màster 40 XCM RR BIKERS 1h52:10.50 2h41:46.26

2 131 FIDALGO LÓPEZ Roberto Màster 40 XCM RR BIKERS 1h56:43.50 2h47:19.47 5:33.21

3 124 FAJA BELTRAN Melcior Màster 40 XCM PENYA CICLISTA NAVARCLES 1h57:12.90 2h47:20.66 5:34.40

4 125 LÓPEZ DE GEA Francisco Màster 40 XCM MUNTBIKES 2h00:31.90 2h53:08.88 11:22.62

5 126 ESQUÉ YÁÑEZ Pere Màster 40 XCM BICI 3.0 2h02:16.90 2h55:09.24 13:22.98

6 127 MATOS PARDO Jordi Màster 40 XCM RR BIKERS 2h05:01.40 2h57:05.33 15:19.07

7 145 DE LA FUENTE RAIATRICK Isaka Màster 40 XCM SCOTT TEAM 2h04:00.60 2h57:24.62 15:38.36

8 159 PÉREZ HUNG Eduardo Màster 40 XCM NA'GUARA 2h04:46.20 2h57:26.92 15:40.66

9 130 CASTRO DÍAZ Carlos Màster 40 XCM CICLES SANS 2h09:04.30 3h06:42.61 24:56.35

10 158 FERRE CAPARO Jordo Màster 40 XCM MESCLET’S BIKE TEAM 2h12:08.10 3h06:49.79 25:03.53

11 128 QUIÑONES JIMÉNEZ Salva Màster 40 XCM YONKIBIKERS 2h09:56.20 3h06:57.97 25:11.71

12 151 ZORRILLA IDAÑEZ Jose Antonio Màster 40 XCM BTT SANTA PERPETUA 2h12:11.40 3h07:00.17 25:13.91

13 150 ASENS LLOMBART Joan Pere Màster 40 XCM JOAN PERE 2h13:16.40 3h08:28.89 26:42.63

14 134 BUSCÀ CATALÀ Lluc Màster 40 XCM AM BIKES 2h09:02.20 3h08:33.49 26:47.23
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15 136 REIXACH REYES Sergi Màster 40 XCM BIKECAT 2h13:49.70 3h10:25.35 28:39.09

16 133 ARENAS CENTELLA Nestor Màster 40 XCM BIKING POINT 2h09:42.10 3h11:01.64 29:15.38

17 164 BERNABÉ PENA Alex Màster 40 XCM GRAMABIKES 2h10:25.10 3h11:06.41 29:20.15

18 138 LÓPEZ REDONDO Cristian Màster 40 XCM CC ALGAR 2h15:34.30 3h12:54.64 31:08.38

19 135 PERALBA COSTA Roger Màster 40 XCM BIKE MOBILITY EL MASNOU 2h14:41.10 3h13:52.69 32:06.43

20 129 OLIVA CASTRO Javier Màster 40 XCM MUNTBIKES 2h12:23.60 3h16:02.91 34:16.65

21 153 DRAGO ROSA Rafael Màster 40 XCM DRAGO BIKES 2h18:15.60 3h16:06.61 34:20.35

22 149 ALIFONSO MONTESO Javi Màster 40 XCM DRAGO BIKES 2h18:14.50 3h16:06.70 34:20.44

23 156 BORRAS NOGUES Alex Màster 40 XCM MEGABICI 2h25:08.60 3h23:41.24 41:54.98

24 154 LLUEN LORENTE Jordi Màster 40 XCM ATHLETIC SANTA FE 2h20:07.30 3h23:46.59 42:00.33

25 143 SOLA RAMOS Marc Màster 40 XCM BIKING POINT 2h22:58.60 3h26:51.37 45:05.11

26 146 NAVAS AMENOS Andreu Màster 40 XCM CLUB CICLISTA CAMPO CLARO 2h25:29.80 3h27:13.79 45:27.53

27 162 SANDE BAÑA Jose Màster 40 XCM MAXI BIKE 2h28:11.00 3h34:35.89 52:49.63

28 144 INFANTE GARCÍA Isaac Màster 40 XCM MAXXIS BICIOCASION BARCELONA 2h36:06.90 3h39:01.70 57:15.44

29 139 LUIS MESA Antonio Màster 40 XCM BIKINGPOINT 2h30:05.00 3h39:34.38 57:48.12

30 142 GRILLÓ DORCA Joan Màster 40 XCM ARTBIKE THE CYCLIST 2h36:48.00 3h44:02.08 1h02:15.82

31 140 EXPÓSITO SÁNCHEZ Toni Màster 40 XCM RCR 19 2h42:49.40 3h47:56.91 1h06:10.65

32 163 BARBER NAVARRO Jordi Màster 40 XCM CAMP CLAR 2h35:55.10 3h48:03.21 1h06:16.95

33 155 MORCILLO YUSTE Héctor Màster 40 XCM UBK TEAM 2h33:30.10 3h52:41.55 1h10:55.29

34 161 CARMENA LOZANO Alvaro Màster 40 XCM GEO NUTRICION FASTER 2h48:20.70 3h58:45.81 1h16:59.55

Absents

123 GARRIDO OCAÑA Jordi Màster 40 XCM NOU ESPAI LEVEL BIKES TEAM

132 BARGALLÓ CAPDEVILA Albert Màster 40 XCM AMBICI

137 BAUSSOU Abelino Màster 40 XCM QUEBRADOS NONSTOP

141 MALLEN ROMERO Jose Antonino Màster 40 XCM 73 FACTORY BG TEAM

148 PEREIRA MORALES Jordi Màster 40 XCM OPTIMBIKE

152 ESCÁNEZ DÍAZ Eric Màster 40 XCM BICIXTREM

160 BRUN BARBOZA Adrian Màster 40 XCM ALT MAESTRAT

Abandons

147 MARTOS SORROCHE Baltasar Màster 40 XCM BIKINGPOINT

  F.Màster 30 XCM  

1 262 CASTRO DENUC Lydia F.Màster 30 XCM BIKING POINT 2h40:59.50 3h47:59.51

2 261 PASCUAL GODALL Teresa F.Màster 30 XCM SCOTT TEAM 2h40:57.20 3h51:04.97 3:05.46

3 263 DIAZ GUILLEN Alejandra F.Màster 30 XCM MAXXIS BICIOCASION BARCELONA 3h07:54.20 4h30:17.18 42:17.67

  Màster 30 XCM  

1 72 ESPINAR GIMENEZ Jordi Màster 30 XCM SBR STORE 1h56:47.70 2h52:03.42

2 71 CHINCHILLA CASTRO Jesus Màster 30 XCM SCOTT TEAM 2h00:59.70 2h54:37.86 2:34.44

3 108 PORTERO ARIZA Marc Màster 30 XCM MEDINA COMPETICIÓN 2h03:09.90 2h54:49.32 2:45.90

4 77 LLADÓ Alexandre Màster 30 XCM LINBIKES LEFATEAM 2h01:44.10 2h55:07.85 3:04.43

5 104 SALCEDO CAMÓS Eduard Màster 30 XCM BIKE GIRONA 2h04:32.70 2h57:05.17 5:01.75

6 90 BALART GUIOT Roger Màster 30 XCM C.C. EL MORELL 2h04:48.60 2h57:09.41 5:05.99

7 102 MARTÍNEZ GARCÍA Jeremy Màster 30 XCM COLLBAIX CELLER EL MOLÍ 2h04:12.80 2h57:27.08 5:23.66

8 106 CALBO LLARIO Carles Màster 30 XCM BLUE SIMON-UNAVE 2h04:31.90 2h57:27.16 5:23.74

9 75 JUANOLA MURGADELLA Oriol Màster 30 XCM CROMOLYBIKES 2h02:10.80 3h00:42.91 8:39.49
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10 76 SASSO AVILA Sebastián Màster 30 XCM DEPOR BIKE CLUB CICLISTA 2h06:03.40 3h02:38.45 10:35.03

11 95 BOADELLA DARDER Jordi Màster 30 XCM BAIX TER CLUB CICLISTA 2h12:25.80 3h08:29.62 16:26.20

12 81 MENDOZA MENDOZA Julio Cesar Màster 30 XCM ONE TO ONE J2M 2h11:22.90 3h09:14.58 17:11.16

13 78 GUIRAL DE DIOS Hector Màster 30 XCM 2h12:16.70 3h09:33.76 17:30.34

14 105 PEÑALVER CASADO Jose Màster 30 XCM BIKING POINT 2h12:24.90 3h10:21.67 18:18.25

15 83 MARAVER ANGLES Jordi Màster 30 XCM DIFFERENT BIKES 2h11:40.10 3h11:44.47 19:41.05

16 113 GÓMEZ GRAU Josep Mª Màster 30 XCM MESCLET’S BIKE TEAM 2h14:41.80 3h12:54.58 20:51.16

17 91 JUAN SERRADOR Carles Màster 30 XCM MTBIKER’S TEAM 2h14:50.00 3h13:55.15 21:51.73

18 101 CORTÉS MURILLO Pedro Màster 30 XCM 2h16:30.40 3h17:30.06 25:26.64

19 82 VELLETRANI GONZALEZ Marc Màster 30 XCM LINBIKES LEFATEAM 2h15:47.50 3h18:49.33 26:45.91

20 109 CASADO MOLINA Aitor Màster 30 XCM COLLBAIX CELLER EL MOLÍ 2h12:46.60 3h19:08.73 27:05.31

21 80 TORRES CID Carlos Màster 30 XCM PEDALS TGN CLUB CICLISTA 2h23:45.70 3h21:28.83 29:25.41

22 86 FERNÁNDEZ BAEZ Alvaro Màster 30 XCM SANT ANDREU ESPORT CICLISTA 2h19:20.10 3h21:32.94 29:29.52

23 79 PEÑARRUBIA Eloi Màster 30 XCM PEÑARRUBIA’S RACING TEAM 2h27:41.30 3h24:34.80 32:31.38

24 85 CAMPS GOMEZ Edgar Màster 30 XCM RCR 2h27:23.10 3h27:19.97 35:16.55

25 110 D JESUS DIAZ Erick Màster 30 XCM BICIESCAPA 2h32:49.90 3h35:46.71 43:43.29

26 107 SALA SANCHIS Aleix Màster 30 XCM BLUE SIMON-UNAVE 2h35:51.30 3h44:53.62 52:50.20

27 97 MALDONADO RESANO Koldobika Màster 30 XCM CLUB CICLISTA LODOSA 2h46:44.30 3h48:52.07 56:48.65

28 112 HERRERA FERRANDO Cristian Màster 30 XCM C.C. LODOSA 2h46:33.90 3h48:52.14 56:48.72

29 92 PASCUAL SANCHIS Isaac Màster 30 XCM BLUE SIMON-UNAVE 2h45:27.80 3h57:48.49 1h05:45.07

Absents

84 MIRANDA ALFRANCA Jordi Màster 30 XCM RAYOTEAM CLUB ESPORTIU

87 ANDREU MELLADO Marc Màster 30 XCM BIKINEROS

89 PEDRET RIUS Rafael Màster 30 XCM HUNCHBACK SOCIETY BARCELONA

93 FERRER FLORES Jose Luis Màster 30 XCM EVITFOC-NOVAMEDICUM

94 FERRER Ruben Màster 30 XCM EVITFOC-NOVAMEDICUM

100 MOLINA RUIZ Diego Màster 30 XCM BIKING POINT

Abandons

73 ARANEGA MARTORELL Edgar Màster 30 XCM BIKINGPOINT

74 FORASTE SANS Arnau Màster 30 XCM 73 FACTORY BG TEAM

88 MESAS ARROYO Carlos Màster 30 XCM SURIÀ BICIS FIGUERES

99 MARTÍN BARRERA Sergio Martín Màster 30 XCM CCRATPENAT

111 OLAVARRÍA ARANDA Jesús Màster 30 XCM MAMMOTH MTB

  F.Sub23 XCM  

1 252 PUIG Joana F.Sub23 XCM 73 FACTORY BG TEAM 2h31:59.20 3h39:14.15

  Sub23 XCM  

1 9 FERRER VIDAL Roger Sub23 XCM RR BIKERS 1h51:00.70 2h39:17.80

2 20 FERNANDEZ COLINAS Victor Sub23 XCM 73 FACTORY BG TEAM 1h56:44.00 2h47:18.14 8:00.34

3 21 TOMAS CAMPOY Axel Sub23 XCM BIKING POINT 1h58:59.40 2h52:00.20 12:42.40

4 23 CAMPS Oriol Sub23 XCM RR BIKERS 1h58:57.20 2h52:03.68 12:45.88

5 8 DEUMAL PINTO Pau Sub23 XCM MISSER JUNIOR TEAM 1h58:19.50 2h52:06.33 12:48.53

6 13 JONES SÁNCHEZ Isaac Sub23 XCM TERRES DE LLEIDA 1h59:54.60 2h52:24.31 13:06.51

7 59 KARASEK Jan Sub23 XCM RK EXCLUSIVE DOORS MTB TEAM 2h05:52.30 3h03:59.02 24:41.22

8 52 SANS MATEU Oriol Sub23 XCM MAXXIS BICIOCASION BARCELONA 2h08:11.20 3h04:05.50 24:47.70



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

SCOTT MARATHON CAMBRILS

Classificació

TicTacCronoTicTacCronoVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.15

29/04/2023  /  Cambrils El 02/05/2023 a 11:44  /  Pàgina 10/12

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Equip Inter. Temps Diferència

9 50 BENLLIURE COMAS Joan Sub23 XCM SERVITEC FACTORY RACING 2h04:28.40 3h06:42.57 27:24.77

10 22 JORDAN REINALDO Arnau Sub23 XCM SCOTT TEAM 2h08:12.50 3h07:49.35 28:31.55

11 29 ROJO QUEROL Nil Sub23 XCM GALVESPORT 2h10:00.40 3h07:58.70 28:40.90

12 27 DANIEL CARITG Adrià Sub23 XCM CCVILAJUÏGA-EOBIKES 2h14:15.30 3h14:26.23 35:08.43

13 54 VALLDOSERA GORDO Marc Sub23 XCM MESCLET’S BIKE TEAM 2h12:06.10 3h16:39.49 37:21.69

14 31 HERNANDEZ LOPEZ Eric Sub23 XCM MAXXIS BICIOCASION BARCELONA 2h16:56.90 3h18:50.10 39:32.30

15 34 MARCÉ FIGUERAS Roger Sub23 XCM VBSPORTS 2h31:16.00 3h35:47.83 56:30.03

16 53 MARTINEZ LOPEZ Pol Sub23 XCM DR.BIKE RACING TEAM 2h29:54.30 3h39:35.68 1h00:17.88

Absents

41 MACHUCA SANCHEZ Miguel Angel Sub23 XCM OPEN NATURA CLUB ESPORTIU BTT

Abandons

47 GARCIA RAFECAS Toni Sub23 XCM BIKING POINT

51 BORRAS BLANCH Ferran Sub23 XCM LA TRANSRABOSENCA

  F.Elit XCM  

1 257 GALICIA COTRINA Claudia F.Elit XCM MEGAMO 2h19:37.10 3h19:25.77

2 254 CAYETANO PUERTAS Lourdes F.Elit XCM BIKING POINT 2h22:00.80 3h24:26.93 5:01.16

3 256 QUIROGA PADILLA Sonia F.Elit XCM RR BIKERS 2h25:16.50 3h26:04.81 6:39.04

4 253 FUENTES COLL Lidia F.Elit XCM SCOTT TEAM 2h29:44.70 3h30:59.72 11:33.95

5 255 GIOVANE Sophie F.Elit XCM AS CARCASSONNE CYCLISTE 2h33:32.10 3h35:27.75 16:01.98

Abandons

251 MORÁN ROZA Cristina F.Elit XCM BTB SPORT SCOTT TEAM

  Elit XCM  

1 5 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit XCM RR BIKERS 1h47:12.40 2h34:44.55

2 4 GIL ALEGRE Èric Elit XCM ROOSTER'S/CTDR 1h48:41.00 2h35:10.91 26.36

3 1 GUERRA CARRETERO Francesc Elit XCM SCOTT - CALA BANDIDA 1h48:20.90 2h35:12.03 27.48

4 10 MUÑOZ CUBELES Guillem Elit XCM 73 FACTORY BG TEAM 1h51:02.70 2h39:17.19 4:32.64

5 24 GUTIERREZ AGUILAR Sergio Elit XCM BIKING POINT 1h51:00.90 2h40:38.23 5:53.68

6 11 PIJUAN PORCEL Xavier Elit XCM RR BIKERS 1h51:58.90 2h41:44.36 6:59.81

7 15 GARCIA CASADO Nil Elit XCM SCOTT TEAM 1h52:09.40 2h41:45.76 7:01.21

8 12 OLLER Sergi Elit XCM RADIKAL BIKES 1h51:14.10 2h42:58.38 8:13.83

9 6 DOWDELL Curtis Elit XCM 1h55:03.60 2h45:41.64 10:57.09

10 19 ARGELAGUER MARTÍNEZ Roger Elit XCM CRONOTIME 1h55:42.60 2h45:42.28 10:57.73

11 17 GOMBERT Frédéric Elit XCM AS CARCASSONNE CYCLISTE 1h56:46.00 2h47:19.04 12:34.49

12 18 DOMENECH FERNANDEZ Oriol Elit XCM BICIEQUIP 1h56:44.70 2h47:19.18 12:34.63

13 3 CORDEIRO MARQUES Damien Elit XCM HEMON ALIAN MTB 1h59:55.60 2h52:02.54 17:17.99

14 56 SISÓ Andrés Elit XCM PEDALSTORE 2h05:59.00 2h56:23.20 21:38.65

15 103 PEÑARRUBIA Iñaki Elit XCM PEÑARRUBIA’S RACING TEAM 2h02:51.20 2h59:35.04 24:50.49

16 60 QUEMADA LOPATEGUI Gorka Elit XCM 2h02:49.70 3h00:23.22 25:38.67

17 7 FOLGUERA Kilian Elit XCM BSIX-JORMAT 2h02:37.50 3h00:37.81 25:53.26

18 49 RIERA BENEDITO Marc Elit XCM MAXXIS BICIOCASION BARCELONA 2h08:11.40 3h03:57.77 29:13.22

19 46 DELGADO CORONADO Aaron Elit XCM BIKING POINT 2h10:42.10 3h06:57.91 32:13.36

20 28 MANZANO TRIGUERO Raul Elit XCM CLUB CICLISTA SAN ANTONIO 2h10:58.20 3h07:07.62 32:23.07

21 25 VILASECA RODRÍGUEZ Edgar Elit XCM VELO BERGA 2h08:23.50 3h07:29.54 32:44.99
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SCOTT MARATHON CAMBRILS

Classificació

TicTacCronoTicTacCronoVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.15

29/04/2023  /  Cambrils El 02/05/2023 a 11:44  /  Pàgina 11/12

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Equip Inter. Temps Diferència

22 42 TRAVIESA PONS Carlos Elit XCM MUNTBIKES 2h02:55.20 3h08:34.26 33:49.71

23 48 SAZATORNIL RIBA Carlos Elit XCM TWORIDE TEAM 2h11:38.80 3h10:29.06 35:44.51

24 40 CARVALHO MUCHA Isidro Elit XCM KXON FACTORY TEAM 2h15:48.30 3h14:11.61 39:27.06

25 30 CAMA QUISPE Jesus Ariel Elit XCM BIKINGPOINT 2h24:08.80 3h25:16.89 50:32.34

26 32 HERNÁNDEZ Dani Elit XCM EN NORMAL RACING TEAM 2h25:04.10 3h26:59.93 52:15.38

27 37 MARTIN GARCIA Cristian Elit XCM RODABIKE CLUB CICLISTA CAMBRILS 2h32:34.30 3h38:29.45 1h03:44.90

28 33 RUIZ HERCE Jonathan Elit XCM TEAM RUHE 2h30:42.60 3h39:00.68 1h04:16.13

29 57 CORTÉS ÁLVAREZ Jorge Elit XCM 2h35:40.00 3h40:17.34 1h05:32.79

30 36 POVEDA AGUDO Alberto Elit XCM RODABIKE CLUB CICLISTA CAMBRILS 2h38:54.60 3h47:13.22 1h12:28.67

31 55 HERNÁNDEZ VILLALBA Roberto Elit XCM RR BIKERS 2h47:40.50 3h59:24.56 1h24:40.01

Absents

38 GAULANDEAU Julien Elit XCM XC 63

43 ARXER I VILAR Lluis Elit XCM BIKERS DE LES GAVARRES

44 SOLER GONZÁLEZ Jaume Elit XCM LINBIKES LEFATEAM

Abandons

2 ARIZA GARCIA Xavier Elit XCM CORRATEC VIC SPORTS

14 MOYA CLAPERA Gerard Elit XCM BIKING POINT

16 ARAN  CALONJA Marti Elit XCM RR BIKERS

26 HIDALGO DÍAZ Enric Elit XCM CLUB CICLISTA PALLEJÀ

35 ROVIRA GRANADOS Marçal Elit XCM COMUNICA MTB TEAM

39 FERNANDEZ MARTINEZ Iñaki Elit XCM UBK TEAM

58 RAMON RUBINAT David Elit XCM BIKING POINT

  Elit XCM / Sub23 XCM  

1 5 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit XCM RR BIKERS 1h47:12.40 2h34:44.55

2 4 GIL ALEGRE Èric Elit XCM ROOSTER'S/CTDR 1h48:41.00 2h35:10.91 26.36

3 1 GUERRA CARRETERO Francesc Elit XCM SCOTT - CALA BANDIDA 1h48:20.90 2h35:12.03 27.48

4 10 MUÑOZ CUBELES Guillem Elit XCM 73 FACTORY BG TEAM 1h51:02.70 2h39:17.19 4:32.64

5 9 FERRER VIDAL Roger Sub23 XCM RR BIKERS 1h51:00.70 2h39:17.80 4:33.25

6 24 GUTIERREZ AGUILAR Sergio Elit XCM BIKING POINT 1h51:00.90 2h40:38.23 5:53.68

7 11 PIJUAN PORCEL Xavier Elit XCM RR BIKERS 1h51:58.90 2h41:44.36 6:59.81

8 15 GARCIA CASADO Nil Elit XCM SCOTT TEAM 1h52:09.40 2h41:45.76 7:01.21

9 12 OLLER Sergi Elit XCM RADIKAL BIKES 1h51:14.10 2h42:58.38 8:13.83

10 6 DOWDELL Curtis Elit XCM 1h55:03.60 2h45:41.64 10:57.09

11 19 ARGELAGUER MARTÍNEZ Roger Elit XCM CRONOTIME 1h55:42.60 2h45:42.28 10:57.73

12 20 FERNANDEZ COLINAS Victor Sub23 XCM 73 FACTORY BG TEAM 1h56:44.00 2h47:18.14 12:33.59

13 17 GOMBERT Frédéric Elit XCM AS CARCASSONNE CYCLISTE 1h56:46.00 2h47:19.04 12:34.49

14 18 DOMENECH FERNANDEZ Oriol Elit XCM BICIEQUIP 1h56:44.70 2h47:19.18 12:34.63

15 21 TOMAS CAMPOY Axel Sub23 XCM BIKING POINT 1h58:59.40 2h52:00.20 17:15.65

16 3 CORDEIRO MARQUES Damien Elit XCM HEMON ALIAN MTB 1h59:55.60 2h52:02.54 17:17.99

17 23 CAMPS Oriol Sub23 XCM RR BIKERS 1h58:57.20 2h52:03.68 17:19.13

18 8 DEUMAL PINTO Pau Sub23 XCM MISSER JUNIOR TEAM 1h58:19.50 2h52:06.33 17:21.78

19 13 JONES SÁNCHEZ Isaac Sub23 XCM TERRES DE LLEIDA 1h59:54.60 2h52:24.31 17:39.76

20 56 SISÓ Andrés Elit XCM PEDALSTORE 2h05:59.00 2h56:23.20 21:38.65

21 103 PEÑARRUBIA Iñaki Elit XCM PEÑARRUBIA’S RACING TEAM 2h02:51.20 2h59:35.04 24:50.49

22 60 QUEMADA LOPATEGUI Gorka Elit XCM 2h02:49.70 3h00:23.22 25:38.67

23 7 FOLGUERA Kilian Elit XCM BSIX-JORMAT 2h02:37.50 3h00:37.81 25:53.26

24 49 RIERA BENEDITO Marc Elit XCM MAXXIS BICIOCASION BARCELONA 2h08:11.40 3h03:57.77 29:13.22
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SCOTT MARATHON CAMBRILS

Classificació

TicTacCronoTicTacCronoVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.15

29/04/2023  /  Cambrils El 02/05/2023 a 11:44  /  Pàgina 12/12

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Equip Inter. Temps Diferència

25 59 KARASEK Jan Sub23 XCM RK EXCLUSIVE DOORS MTB TEAM 2h05:52.30 3h03:59.02 29:14.47

26 52 SANS MATEU Oriol Sub23 XCM MAXXIS BICIOCASION BARCELONA 2h08:11.20 3h04:05.50 29:20.95

27 50 BENLLIURE COMAS Joan Sub23 XCM SERVITEC FACTORY RACING 2h04:28.40 3h06:42.57 31:58.02

28 46 DELGADO CORONADO Aaron Elit XCM BIKING POINT 2h10:42.10 3h06:57.91 32:13.36

29 28 MANZANO TRIGUERO Raul Elit XCM CLUB CICLISTA SAN ANTONIO 2h10:58.20 3h07:07.62 32:23.07

30 25 VILASECA RODRÍGUEZ Edgar Elit XCM VELO BERGA 2h08:23.50 3h07:29.54 32:44.99

31 22 JORDAN REINALDO Arnau Sub23 XCM SCOTT TEAM 2h08:12.50 3h07:49.35 33:04.80

32 29 ROJO QUEROL Nil Sub23 XCM GALVESPORT 2h10:00.40 3h07:58.70 33:14.15

33 42 TRAVIESA PONS Carlos Elit XCM MUNTBIKES 2h02:55.20 3h08:34.26 33:49.71

34 48 SAZATORNIL RIBA Carlos Elit XCM TWORIDE TEAM 2h11:38.80 3h10:29.06 35:44.51

35 40 CARVALHO MUCHA Isidro Elit XCM KXON FACTORY TEAM 2h15:48.30 3h14:11.61 39:27.06

36 27 DANIEL CARITG Adrià Sub23 XCM CCVILAJUÏGA-EOBIKES 2h14:15.30 3h14:26.23 39:41.68

37 54 VALLDOSERA GORDO Marc Sub23 XCM MESCLET’S BIKE TEAM 2h12:06.10 3h16:39.49 41:54.94

38 31 HERNANDEZ LOPEZ Eric Sub23 XCM MAXXIS BICIOCASION BARCELONA 2h16:56.90 3h18:50.10 44:05.55

39 30 CAMA QUISPE Jesus Ariel Elit XCM BIKINGPOINT 2h24:08.80 3h25:16.89 50:32.34

40 32 HERNÁNDEZ Dani Elit XCM EN NORMAL RACING TEAM 2h25:04.10 3h26:59.93 52:15.38

41 34 MARCÉ FIGUERAS Roger Sub23 XCM VBSPORTS 2h31:16.00 3h35:47.83 1h01:03.28

42 37 MARTIN GARCIA Cristian Elit XCM RODABIKE CLUB CICLISTA CAMBRILS 2h32:34.30 3h38:29.45 1h03:44.90

43 33 RUIZ HERCE Jonathan Elit XCM TEAM RUHE 2h30:42.60 3h39:00.68 1h04:16.13

44 53 MARTINEZ LOPEZ Pol Sub23 XCM DR.BIKE RACING TEAM 2h29:54.30 3h39:35.68 1h04:51.13

45 57 CORTÉS ÁLVAREZ Jorge Elit XCM 2h35:40.00 3h40:17.34 1h05:32.79

46 36 POVEDA AGUDO Alberto Elit XCM RODABIKE CLUB CICLISTA CAMBRILS 2h38:54.60 3h47:13.22 1h12:28.67

47 55 HERNÁNDEZ VILLALBA Roberto Elit XCM RR BIKERS 2h47:40.50 3h59:24.56 1h24:40.01

Absents

38 GAULANDEAU Julien Elit XCM XC 63

41 MACHUCA SANCHEZ Miguel Angel Sub23 XCM OPEN NATURA CLUB ESPORTIU BTT

43 ARXER I VILAR Lluis Elit XCM BIKERS DE LES GAVARRES

44 SOLER GONZÁLEZ Jaume Elit XCM LINBIKES LEFATEAM

Abandons

2 ARIZA GARCIA Xavier Elit XCM CORRATEC VIC SPORTS

14 MOYA CLAPERA Gerard Elit XCM BIKING POINT

16 ARAN  CALONJA Marti Elit XCM RR BIKERS

26 HIDALGO DÍAZ Enric Elit XCM CLUB CICLISTA PALLEJÀ

35 ROVIRA GRANADOS Marçal Elit XCM COMUNICA MTB TEAM

39 FERNANDEZ MARTINEZ Iñaki Elit XCM UBK TEAM

47 GARCIA RAFECAS Toni Sub23 XCM BIKING POINT

51 BORRAS BLANCH Ferran Sub23 XCM LA TRANSRABOSENCA

58 RAMON RUBINAT David Elit XCM BIKING POINT


